
Zarządzenie Nr 138/2021  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 23.04.2021 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2021 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku. Poz. 713 ze 

zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w 

związku z Zarządzeniem Nr 137/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.04.2021 r. w sprawie zmian w 

budżecie gminy na 2021 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1.  Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 2021 

rok : 

1/ Urząd Gminy w Olszówce - dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2/ Urząd Gminy w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce - wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

4/ Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim - zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2021 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 138/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.04.2021r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 134 500,00 401 477,00 535 977,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 401 477,00 403 477,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 401 477,00 401 477,00 

  Zlecone 0,00 401 477,00 401 477,00 

852   Pomoc społeczna 145 571,60 283,60 145 855,20 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 139,00 113,00 252,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

139,00 113,00 252,00 

  Zlecone 139,00 113,00 252,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 244,40 170,60 32 415,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 535,40 170,60 1 706,00 

  Zlecone 1 535,40 170,60 1 706,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 35 000,00 35 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 35 000,00 35 000,00 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 35 000,00 35 000,00 

  Własne 0,00 35 000,00 35 000,00  

Razem: 20 001 293,63 436 760,60 20 438 054,23 
 

BeSTia Strona 1 z 1 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 138/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.04.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 320 500,00 401 477,00 721 977,00 

 01095  Pozostała działalność 2 00000 401 477,00 403 477,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 410,00 4 41000 

  Zlecone 0,00 4 410,00 4 410,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 754,11 754,11 

  Zlecone 0,00 754,11 754,11 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 58,07 58,07 

  Zlecone 0,00 58,07 58,07 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 007,92 2 007,92 

  Zlecone 0,00 2 007,92 2 007,92 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 642,00 1 642,00 

  Zlecone 0,00 642,00 642,00 

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 393 604,90 393 604,90 

  Zlecone 0,00 393 604,90 393 604,90 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 670 000,00 0,00 670 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 670 000,00 0,00 670 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -2 000,00 63 000,00 

  Własne 65 000,00 -2 000,00 63 000,00 

 
4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 000 2 000,00 2 000,00 

  Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 2 356 050,00 0,00 2 356 050,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 955 172,00 0,00 1 955 172,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 900,00 -4 000,00 202 900,00 

  Własne 206 900,00 -4 000,00 202 900,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 4 000,00 94 000,00 

  Własne 90 000,00 4 000,00 94 000,00 

801   Oświata i wychowanie 235 100,00 -32 000,00 203 100,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 182 300,00 -32 000,00 150 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 -32 000,00 141 000,00 

  Własne 173 000,00 -32 000,00 141 000,00 

 

BeSTia Strona 1 z 2 



 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 583 795,00 0,00 1 583 795,00 

 92195  Pozostała działalność 124 407,00 0,00 124 407,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -405,00 11 595,00 
  Własne 12 000,00 -405,00 11 595,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 405,00 405,00 

  Własne 0,00 405,00 405,00 
 

Razem: 9 383 886,00 369 477,00 9 753 363,00 

 
 

BeSTia Strona 2 z 2 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 138/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.04.2021 r.  w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział 
 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 790 051,60 283,60 790 335,20 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 139,00 113,00 10 252,00 

 3110 Świadczenia społeczne 10 136,00 111,00 10 247,00 

  Zlecone 136,00 111,00 247,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3,00 2,00 5,00 

  Zlecone 3,00 2,00 5,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 334 234,40 170,60 334 405,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 512,40 168,00 1 680,40 

  Zlecone 1 512,40 168,00 1 680,40 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 023,00 2,60 10 025,60 

  Zlecone 23,00 2,60 25,60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 873,00 35 000,00 41 873,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

6 873,00 35 000,00 41 873,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 6 873,00 35 000,00 41 873,00 

  Własne 6 873,00 35 000,00 41 873,00  

Razem: 6 267 483,63 35 283,60 6 302 767,23 
 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 138/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.04.2021 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 893 570,00 32 000,00 1 925 570,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 584 600,00 32 000,00 1 616 600,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 660,00 32 000,00 100 660,00  

  

Razem: 1 917 880,00 32 000,00 1 949 880,00 

 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 138/2021 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.04.2021 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Dotacje 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 401 477,00 401 477,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 401 477,00 401 477,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 401 477,00 401 477,00 

852   Pomoc społeczna 1 674,40 283,60 1 958,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 139,00 113,00 252,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

139,00 113,00 252,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 535,40 170,60 1 706,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 535,40 170,60 1 706,00 

       

Razem: 5 442 861,43 401 760,60 5 844 622,03 

 

Strona 1 z 1 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej - Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 401 477,00 401 477,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 401 477,00 401 477,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 410,00 4 410,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 754,11 754,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 58,07 58,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 007,92 2 007,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 642,00 642,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 393 604,90 393 604,90 

852   Pomoc społeczna 1 674,40 283,60 1 958,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 139,00 113,00 252,00 

  3110 Świadczenia społeczne 136,00 111,00 247,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3,00 2,00 5,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 535,40 170,60 1 706,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 512,40 168,00 1 680,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,00 2,60 25,60 

Razem: 5 442 861,43 401 760,60 5 844 622,03 
 

Strona z 1 


